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AMENDMENT NO. 002

This amendment is raised to answer bidders’ questions.

QUESTIONS AND ANSWERS

Question 2:

Given that Corporate Capacity MTC1 are quite restrictive given the contract value combined with the
invoicing thresholds, we would ask that the Crown accept one or more of the following changes:

In reference to MTC1 1. b) In our recent experience, many Tier 2 contracts issued by the Government of
Canada have an initial minimum value less than $2M and often times less, where amendments to the
contract later increase that amount. In order to ensure a fair and open competition, would the Crown
please change the requirement to “Have an initial minimum value of $1.5M (Cdn) before taxes, not
including amendments?

OR

In reference to MTC1 1. Given IRCC has allowed this on some of your more recent RFPs, would the
Crown please accept an initial minimum or combined value of $2M of a maximum of up to 2 reference
contracts to demonstrate our Project Management Services experience?

OR

In reference to MTC 1. f) (iii) would the Crown please accept a contract which was awarded in the past 12
months (instead of 6 months) and accept having a total invoiced amount of 5% of the initial value of the
contract (instead of 10%)?

Answer 2:

Canada must ensure bidders can demonstrate corporate experience consistent with
procurements of this size and scope. As such, Canada will not change the criteria.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME.

NOTE: A BID ALREADY SUBMITTED MAY BE AMENDED PRIOR TO THE CLOSING DATE.
AMENDING CORRESPONDENCE MUST ADDRESS THE SOLICITATION NUMBER AND
THE CLOSING DATE AND MUST BE ADDRESSED TO:

BID RECEIVING

PUBLIC WORKS AND GOVERNMENT SERVICES CANADA
11 LAURIER STREET, PLACE DU PORTAGE, PHASE Il
MAIN LOBBY, CORE 0B2

GATINEAU, QUEBEC K1A 0S5
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